PROFESORES DEL GRADO EN INGENIERIA AGRICOLA (923 294400 + ext. Teléfono)

COORDINADORA DEL GRADO: M2 ANGELES GOMEZ SANCHEZ (923 29 4690 — Ext. 3561 — geles@usal.es )

PROFESOR DEPARTAMENTO AREA CORREO EXT. TELEFONO
1308
Alonso lzquierdo, Alberto Matematica Aplicada Matematica Aplicada alonsoiz@usal.es
Biologia Animal, Parasitologia, Ecologia, 5890
Alonso Rojo, Pilar Edafologia y Quimica Agricola Edafologia y Quimica Agricola palrojo@usal.es
. 4690
Alvarez Sanchez-Arjona, Soledad Construccion y Agronomia Produccidn Animal salvarez@usal.es
Alvarez-Claro Albizu, Manuel Construccion y Agronomia Produccidn Vegetal u47214@usal.es -
Alvarez Lozano, Raquel Ciencias Farmacéuticas Quimica Organica
. 6752
Amor Morales, Angel Botanica Botanica amor@usal.es
Andrés Rodrigo, Augusto J. Construccion y Agronomia Produccidn Animal augusto @usal.es 4630
Estadistica e Investigacion 3549
Avila Zarza, Carmelo A. Estadistica Operativa caaz@usal.es
Historia e Instituciones 3519
Brel Cachdn, M2 Pilar Economia e Historia Econdmica Econdmicas brel@usal.es
manuelcastrodecabo@tele 4690
Castro de Cabo, Manuel J. Construccion y Agronomia Sanidad Animal fonica.net
Ingenieria Cartografica, 3731
Charfolé de Juan, José Francisco Ingenieria Grafica y del Terreno Geodésica y Fotogrametria charfole@usal.es
Ingenieria Cartografica, --
Delgado Pascual, M2 Mercedes Ingenieria Grafica y del Terreno Geodésica y Fotogrametria mercedp@usal.es
Diaz Minguez, José M2 Microbiologia y Genética Genética josediaz@usal.es 5101
Lenguajes y Sistemas 3099
Dominguez Ollero, Adolfo Informatica y Automatica Informaticos ollero@usal.es
Biologia Animal, Parasitologia, Ecologia, 5889

Egido Rodriguez, José Antonio

Edafologia y Quimica Agricola

Edafologia y Quimica Agricola

jaero@usal.es

Elez Villar, Javier

Geologia

Sin determinar

j.elez@usal.es
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Garcia Gonzalez, Agustin

Administracion y Economia de la
Empresa

Organizacion de Empresas

agustin.garcia@usal.es

. . . . s 4496
Garcia Talegdn, Jacinta Geologia Geodinamica Externa talegon@usal.es
Gdémez Ciudad, Jesus Construccion y Agronomia Ingenieria Agroforestal jgc@usal.es 4630
. 3558
Gdémez Sanchez, Maria Angeles Construccion y Agronomia Produccidn Vegetal geles@usal.es
1574
Hernandez Pastora, José Luis Matematica Aplicada Matematica Aplicada jlhp@usal.es
Herrero Jiménez, Carlos Miguel Construccion y Agronomia Ingenieria Agroforestal cmhj@usal.es 3563
Jovellar Lacambra, Luis Carlos Construccion y Agronomia Ingenieria Agroforestal Icjovellar@usal.es 4630
Lépez Diaz, Luis Fisica Aplicada Electromagnetismo
Martin Jiménez, M2 Isabel Geografia
] N . . L 4496
Martinez Grana, Antonio M. Geologia Geodinamica Externa amgranna@usal.es
Martinez Vecino, Eduardo Fisica Aplicada Electromagnetismo
1422
Mata Pérez, Luis Miguel Geografia Geografia Fisica Immata@usal.es
3561
Morales Corts, M2 Remedios Construccion y Agronomia Produccidn Vegetal reme@usal.es
Biologia Animal, Parasitologia, Ecologia, 6857
Morchén Garcia, Rodrigo Edafologia y Quimica Agricola Parasitologia rmorgar@usal.es
3559
Palacios Riocerezo, Carlos Construccion y Agronomia Produccidn Animal carlospalacios@usal.es
Peldez Lamamié de Clairac Arroyo, 1837
Rafael Quimica Farmacéutica Quimica Organica pelaez@usal.es
5103
Pérez Benito, Ernesto Microbiologia y Genética Genética epbenito@usal.es
1683
Pérez Gonzalez, M2 Rosa Economia Aplicada Economia Aplicada rosanapg@usal.es
6749
Pérez Gorjon, Sergio Botanica Botanica spgorjon@usal.es
3560
Pérez Sanchez, Rodrigo Construccion y Agronomia Produccidn Vegetal rodrigopere@usal.es
Rodriguez Esteban, M2 Ascensién Construccion y Agronomia
. 4468
Sanchez Agudo, José Angel Botanica Botanica jasagudo@usal.es
Ingenieria Cartografica, 3589 - 5125

Sanchez Martin, M2 Nilda

Ingenieria Cartografica y del Terreno

Geodésica y Fotogrametria

nilda@usal.es
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Sanchez Rodriguez, Maria

Construccion y Agronomia

Ingenieria Agroforestal

sanrodm@usal.es

4690

Biologia Animal, Parasitologia, Ecologia, 3576
Santos Francés, Fernando Edafologia y Quimica Agricola Edafologia y Quimica Agricola fsantos@usal.es
Administracion y Economia de la 6827
Vicente Amores, Fernando Empresa Organizacion de Empresas fva@usal.es
3524

Vicente Martin, Inmaculada

Administracion y Economia de la
Empresa

Organizacion de Empresas

ivicente@usal.es
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